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13 PROTOGONOS JA KOLMASMINÄ

13.1 PROTOGONOS
1Aivan kuten Augoeides on ensiminän (ensitriadissa olevan ihmismonadin) ”suojelusenkeli”,

valvoja ja toisminän sijainen, on Protogonos vastaava toisminälle (toistriadissa olevalle mona-
dille). Aivan kuten Augoeides palvelee yhdistävänä siteenä ensitriadin ja toistriadin välillä,
yhdistää Protogonos toistriadin ja kolmastriadin.

2Yksilön eri verhot vastaanottavat maailmojensa värähtelyt. Mutta triadit vastaanottavat
myös energioita, jotka Protogonoksen vuodattamina virtaavat alas kolmastriadin manifestaali-
molekyylista (43:4) triadien kolmen yksikön kautta. Tämä mahdollistaa monadin määrä-
tietoisen tajunnankehityksen. Monadin on opittava hallitsemaan nämä energiat, tämä ener-
giavirta, joka tekee triadiketjusta ”elävän kokonaisuuden”.

3Protogonosta voitaisiin kutsua triadiketjun yhteydeksi monadin atomiketjuun 2–43. Tässä
suhteessa käsittelemme asioita, joita ei ole vielä lähemmin selvennetty, asioita, jotka luultavasti
ovat ensiminälle käsittämättömiä. Sellaisia nimittäin on.

4Aivan kuten Augoeides käyttää yksilön toistriadia välittääkseen energioita kolmastriadista
ensitriadiin, käyttää Protogonos kolmastriadia liittääkseen sen planeettahallitukseen, jolloin
avautuu yhteys triadiketjun ja kosmisten energioiden välille, mikä on eräs kosmisen liikkeen
vaihe (katso TT 1.27).

5Ihmisenä teoistaan vastuullisen monadin–minän takana tai yläpuolella on planeettahierarkia,
jonka jäsen (vaikkakin määräaikainen) Augoeides on. Ja kaiken inhimillisen evoluution aktiivi-
suuden takana on planeettahallitus, jossa Protogonoksella on määräaikainen paikkansa.

6Aivan kuten Augoeides on jonkin kollektiiviolennon jäsen, niin on myös Protogonoksen
laita. Sama koskee kaikkia kollektiivitajunnan hankkineita. Kaikki, jotka omaavat samankal-
taisen kollektiivitajunnan rinnakkaisevoluutiossaan, muodostavat automaattisesti kollektiivi-
olennon.

7Sen jälkeen kun augoeideet ovat onnistuneet saattamaan suojattinsa essentiaaliminuuksiksi
ja hankkineet itse korkeimman aurinkokunnassa saavutettavissa olevan tajunnanlajin, jatkavat
protogonokset energioiden välittämistä toisminuuksille, kunnes näistä on tullut kolmasminuuk-
sia. Useimmat protogonokset liittyvät sen jälkeen planeettahallitukseen täyttääkseen joitakin
niistä monista toiminnoista, joita tulee ”haettaviksi” siinä määrin kuin edeltävät viranhaltijat
liittyvät korkeampiin, kosmisiin valtakuntiin.

13.2 Protogonosta koskevat terminologia ja symbolit
1Pytagoras ja myöhemmin myös gnostikot käyttivät nimityksiä Augoeides ja Protogonos.
2Protogonos ja häneen liittyvät ilmiöt ovat saaneet eri nimityksiä eri tietokunnissa (kuten

tavallista). Niinpä gnostikot kutsuivat kolmastriadin submanifestaaliatomin tajuntaa (44:1)
”hengeksi” ja manifestaalitajuntaa (43:4) ”jumalaksi” tai ”isäksi”.

3D.K. (eräs Christoksen oppilaista Palestiinassa) on käyttänyt Augoeideesta nimitystä ”Läs-
näolon enkeli” ja Protogonoksesta nimitystä ”Läsnäolo”, palauttaen siten mieleen Christoksen
sanonnan niistä, jotka ”näkevät aina minun isäni kasvot”.

4Nimitystä Protogonos käytettiin myös symboloimaan osaksi makrokosmosta (ihmisen
ollessa mikrokosmos), osaksi maailmansielua (kollektiivista manifestaalitajuntaa), osaksi
yksilöä, joka oppilaskokelaana tavoitteli tulemista joksikin ”seitsemästä Kumaarasta”
(planeettahallituksen korkein areiopagi).

5Protogonos on ihmiselle ”jumala transsendentti”, vaikka hän voi ymmärtää tämän vasta
kausaaliminänä.
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13.3 Yleistä
1Kun monadi on lopullisesti keskistynyt toistriadiin (essentiaaliatomiin), vanha kausaali-

verho on tarpeeton ja hajoaa, minkä jälkeen mentaaliatomi muodostaa itse oman kausaali-
verhon. Jotain vastaavaa tapahtuu, kun monadi on lopullisesti keskistynyt kolmastriadiin.
Silloin toistriadi on tarpeeton ja hajoaa, minkä jälkeen kolmastriadi muodostaa itse alemmat
verhot atomilajeista 45–49. Jäljelle jäävät kolmastriadi ja atomiketju 43–49, mahdollistaen
monadille aktiivisuuden aurinkokunnan seitsemässä atomimaailmassa ja suvereeniuden
jokaisessa 42 molekyylimaailmassa.

2Kolmastriadissa monadi aloittaa täydellistyneenä superessentiaaliminänä (45:1) tullakseen
sen jälkeen submanifestaaliminäksi (44:1) ja lopulta manifestaaliminäksi (43). Monadin
aurinkokunnallinen tajunnankehitys on siten päättynyt. Monadi jatkaa tajunnanekspansiotaan
42 kosmisessa atomimaailmassa atomiketjuaan 2–43 käyttäen. Tämä on kaavamainen kuvaus
kivikunnasta korkeimpaan kosmiseen valtakuntaan etenevästä tajunnankehityksestä.

3Kolmastriadin kolmella keskuksella on yhteyksiä ensitriadiin vastaten niiden yhteyksiä
toistriadiin. Manifestaalitajunnalla (43) on suora liitäntä fysikaaliatomiin (49), vaikka tällä
yhteydellä on tuskin merkitystä, ennen kuin monadista on tullut 45-minä.

4Esoteerinen sanonta kutsuu tätä ”hengen manifestoitumiseksi aineessa”.
5On olemassa jokaiseen seitsemään departementtiin kuuluvia sekä 44- minuuksia että 43-

minuuksia. Mutta nykyisellä eläinrata-aikakaudella vain ensimmäiseen, toiseen ja kolmanteen
departementtiin kuuluvat minät ovat sitoutuneet johtamaan planeettahierarkiaan kuuluvia
alempia minuuksia. Eri manifestaatioprosesseissa on niin monia toimintoja täytettävänä, ettei
kenelläkään planeettahierarkiaan tai vielä korkeampaan valtakuntaan kuuluvalla ole puutetta
tehtävistä. Mutta mitään tietoja ei anneta tyydyttämään tarkoituksetonta uteliaisuutta.

6Planeettahierarkia ei hyväksi okkulttisia lahkoja tai yhteisöjä. Planeettahierarkiasta eivät
anna tietoja muut kuin sen sihteeri D.K.. Sellaiset tiedot julkistetaan avoimesti, ei kenenkään
itse itsensä nimittäneen oppilaan kautta. Kaikki uudet esoteeriset tosiasiat ovat julkisia eivätkä
uusien lahkojen salaisuuksia. Kaikki sellaiset salamyhkäiset toimet ovat petosta.

13.4 Kuudes luomakunta eli ensimmäinen jumaluuskunta
1Seitsemättä luomakuntaa kutsutaan myös ensimmäiseksi eli alimmaksi kosmiseksi juma-

luuskunnaksi tai alimmaksi kosmiseksi valtakunnaksi. Jos se luokitellaan kosmiseksi valta-
kunnaksi, saadaan seitsemän sellaista kuuden sijaan. Näin tekee myös planeettahierarkia lähtien
atomimaailmojen seitsemästä seitsensarjasta. Yleisen katsantotavan mukaan on kätevintä erot-
taa aurinkokunnat ja kosmos ja nähdä aurinkokunta kosmoksessa olevana pallona, mitä se
todella on.

2Kolmannen triadiminän valtakunta, joka koostuu submanifestaaliminuuksista ja manifestaa-
liminuuksista, on niin kutsuttu manifestaalivaltakunta ja muodostaa planeettahierarkian korke-
ammat tasot.

3Atomeissa olevien ikiatomien dynamiksen tehon oikein käsittäminen voi alkaa kolmas-
minän maailmoissa.

13.5 Olemassaolon liikeaspekti
1Muutamat perustavat tosiasiat olemassaolon liikeaspektin ymmärtämiseksi annettakoon

tässä:
2Korkeimmasta kosmisesta maailmasta tuleva ikiatomien virta (ikimanifestaatiosta virtaava

primaariaine) tekee universumista perpetuum mobilen, mahdollistaa liikkeen, kaikki manifes-
taatioprosessit, joihin sisältyvät involvoitumis-, involuutio- ja evoluutioprosessit.
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3Jatkuvaan involvoitumis–evolvoitumisprosessiin kuuluu aineen koostuminen ikiatomeista
(atomilajista 1) 48 yhä koostuneemmaksi atomilajiksi (2–49), 42 yhä koostuneemmaksi
molekyylilajiksi, kaikkien ainemuotojen muodostuminen, muutos, hajoaminen ja uudelleen
muodostuminen (yksinkertaisimmin ilmaistuna: kaiken uudelleensyntyminen).

4Dynamis vaikuttaa kaikissa ikiatomeissa ja vain ikiatomeissa. Dynamiksen kyky vaikuttaa
aineeseen vähenee jokaisen alemman atomilajin myötä ja vielä enemmän jokaisen alemman
molekyylilajin myötä. Mitä suurempi ikiatomitiheys, sitä pienempi teho.

5Atomilajeissa ja molekyylilajeissa tapahtuu jatkuvaa ikiatomien vaihtoa. Kaiken ”uudel-
leensyntyminen” on väistämätön ilmiö, muun muassa sen tähden, etteivät mitkään ainemuodot
(atomit ja molekyylit mukaan luettuina) kestä sitä kulutusta, joka on ”kosmisen liikkeen” (iki-
atomien kiertoliikkeen) seuraus.

6Kosmisella liikkeellä ei ole mitään muuta tehtävää kuin tuoda manifestaatioprosesseihin
energioita.

7Jokaisessa kosmisessa maailmassa tapahtuvan kosmisen liikkeen valvojia kutsutaan
”dynaamikoiksi” (sanskritin kielellä: nirmaanakaajat). Eräs niiden tehtävistä on vastaanottaa
”energioita” korkeammasta maailmasta ja välittää ne alempiin maailmoihin.

8Kaikki energia toimii kitkattomasti sen ollessa täysin yhdenmukainen Lain kanssa (luonnon-
ja elämänlakien kanssa). Sen tähden sopusoinnun laki on universaalinen laki. Jos eri ainelajeista
tulevat värähtelyt eivät ole sopusoinnussa keskenään, niin ne vastustavat toisiaan, mikä johtaa
niiden tehon heikentymiseen ja neutraloitumiseen. Korkeammissa maailmoissa epäsointu on
mahdotonta.

9Tietenkin planeettahallitus on liikeaspektin ensisijainen edustaja ja käyttää kosmisia energi-
oita eri manifestaatioprosesseihin planeetassa.

10Kolmasminuuksien tehtävänä on osaksi ”alasmitoittaa” edelleen dynamiksen tehoa, osaksi
valvoa sen tarkoituksenmukaista käyttöä neljän alimman luomakunnan evoluutioon sen
laajemmassa merkityksessä.

11Planeettahallituksen ja planeettahierarkian tehtäviin kuuluu käyttää primaarienergiaa
sekundaarisen involuutioaineen eli elementaaliaineen ohjaukseen. Tähän kuuluvat passiivisen
tajunnan omaavat ainelajit palvelevat täydellisinä robotteina ja mahdollistavat sekä mekaanisen
tapahtumainkulun että luonnon tarkoituksenmukaisuuden.

12Aineaspekti osoittaa meille, kuinka asiat ovat, mutta liikeaspekti osoittaa, kuinka ne tulevat
olemaan. Elämäntietämättömyys on uskonut kykenevänsä tulkitsemaan tähän vaadittavan
ennalta näkemisen kaiken ennaltamääräytymisenä.

13.6 Tahto
1Tahto on aktiivista tajuntaa, kyky ilmaista energioita, mikä on kaiken toiminnan perusta.

Vailla tahtoa olisimme passiivisia, inaktiivisia.
2Tahto voidaan kuvata dynamiksen tapana vaikuttaa eri ainelajeissa ja tajunnanlajeissa. Sen

tähden emme voi ”käsittää” tai ”ymmärtää” sen luonnetta, ainoastaan todeta sen tehon eri
suhteissa.

3On olemassa yhtä monta erilaista tahdon lajia kuin on aktiivisen tajunnan lajeja. Tahto on
siten tajunnan ja energian yhdiste. Ja sen tähden korkeammalla tajunnanlajilla on suurempi
energiateho. Tämän tajunnan ei tarvitse olla ”järkevä”, mikä osoittautuu niin fyysisissä kuin
emotionaalisissa ”impulsseissa”.

13.7 Kuudes luomakunta on liikeaspektin valtakunta
1Ensitriadi edustaa aineaspektia, toistriadi tajunnanaspektia ja kolmastriadi liikeaspektia.

Liikeaspekti on siten kolmasminän ja kuudennen luomakunnan erityinen aspekti, itse elämän-
aspekti, tahtoaspekti, energia-aspekti, joka mahdollistaa yhä suuremman panoksen eri mani-
festaatioprosesseissa.
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2Kuitenkin tämä liike on paljon enemmän kuin ihminen voi ymmärtää liikkeen käsitteellään.
Se on kaikkien kolmen aspektin synteesi ollen samaan aikaan ensisijaisesti tahtoa sanan alku-
peräisessä merkityksessä ja sellaisenaan aurinkokunnan korkeimmanlaatuista dynamiikkaa.

3Liikeaspekti ilmenee eri tavoin eri maailmoissa (atomilajeissa), eri verhoissa, tajunnan eri
keskuksissa ja ennen kaikkea kolmessa triadissa. Mitä korkeampi ainelaji, sitä voimakkaampi
energia. Tästä seuraa, että energian suhteen kolmasminät vaikuttavat toisminuuksiin ikään kuin
he olisivat itse valta ja että tahtoaspektia on sen tähden yksipuolisesti korostettu, vaikka myös
tajunnanaspektin täytyy osoittaa vastaava suorituskyvyn kasvu.

4Vasta kolmastriadissa yksilö voi alkaa saada todellista ymmärtämystä dynamiksen tehosta
aineessa ja tajunnassa ja sen merkityksestä kolmen todellisuusaspektin yhä korkeammissa
synteeseissä.

5Aine palvelee siellä pelkkänä energiana. Sillä tiedolla, minkä aurinkokuntatajunta mahdol-
listaa, toimivat tähän kuuluvat molekyylilajit täydellisen tarkoituksenmukaisesti seitsemän
departementin ilmentämissä erikoislaatuisissa manifestaatioprosesseissa.

6Miten tahto ilmenee eri departementtien toimintatavoissa, missä suhteissa se vaikuttaa eri
maailmojen ja valtakuntien aine- ja tajunnanaspektiin, ovat kolmasminän maailmoihin kuuluvia
ongelmia.

7”Valkoinen” maagikko (jolla on tietoa luonnonlaeista ja elämänlaeista) käyttää tietoansa
elämän (tajunnankehityksen, ykseyden, ihmiskunnan) palveluun. Hänen toiminta-alueensa on
aineaspektiin sisältyvä liikeaspekti. Hän etsii energioita, joilla on ainetta muovaava vaikutus
inhimillisissä maailmoissa sekä näitä koskevia lakeja. Hän hankkii yhä korkeampia objek-
tiivisen tajunnan lajeja, joten hän voi tarkkailla eri aggregaattimuotojen sekä rotaatio- että
involuutiomolekyyleja ja seurata yksityiskohtaisesti aine- ja energiaprosesseja niiden muo-
vaillessa ainetta.

13.8 Kolmasminän etenevä ekspansio
1Ennen kuin 45-minästä tulee 44-minä, hänen on valittava kosmisista kehitysteistä se, jota

hän tahtoo kulkea, tultuaan kerran 42-minäksi. Tuona 44 ja 42 välisenä aikana hän valmistautuu
niihin tehtäviin, jotka odottavat häntä kosmisena minänä.

2Kolmasminänä monadi hankkii kaikkitietävyyden ja kaikkivaltiuden aurinkokunnassa. Täy-
dellistyneenä kolmasminänä (43-minänä) yksilöllä on vapaa pääsy planeettahallitukseen ja
siellä hän saa tietoa kaikesta tarvitsemastaan valmistautuakseen lopullisesti kosmiseen tajun-
nanekspansioonsa.

3Kun monadi on kolmasminänä kolmastriadissa hankkinut täyden subjektiivisen ja objek-
tiivisen itsetietoisuuden triadinsa manifestaalimolekyylissa (43:4), se jatkaa tajunnankehi-
tystään siinä manifestaaliatomissa (43:1), johon se on ollut involvoituneena evoluutionsa ajan
aurinkokunnassa. Jätettyään kolmastriadin monadi voi asteittain aktivoida kolmen jäljellä ole-
van manifestaalisen ainelajin (43:1-3) passiivisen tajunnan, mikä on myös hyvää ”valmistavaa
harjoitusta” ennen kosmisen tajunnan hankintaa sen atomiketjun 42-atomissa. Tässä yhteydessä
pitäisi huomauttaa, että kosminen tajuntaa alkaa 42-tajunnalla, joten sitä ei voi hankkia
aurinkokunnassa.

13.9 Kosminen ekspansio
1Siirtyessään involuutiosta evoluutioon monadi on involvoitunut kaikista 48 yhä alemmasta

atomilajista (2–49) koostuvaan atomiketjuun. Nämä kvartääriaineeseen kuuluvat monadit, jotka
ovat aloittaneet triadeissa etenevän evoluutionsa kivikunnassa, eivät ole eristettyjä ikiatomeja,
vaan involvoituneita tertiääriaineesta koostuvien alempien kosmisten atomilajien kokonaiseen
sarjaan.

2Meiltä puuttuu vielä lopulliset tosiasiat siitä, säilyttääkö monadi tämän atomiketjun koko
evoluutionsa ajan sen edetessä fyysisestä maailmasta korkeimpaan kosmiseen maailmaan, vai
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irtoavatko alemmat atomilajit sitä mukaa kuin monadi tulee itsetietoiseksi triadiketjunsa yhä
korkeammissa atomilajeissa. Oikeastaan asia tuntuu merkityksettömältä ihmiskunnan osalta.

3On todella paljon sellaista, mitä meidän ei tarvitse tietää.
4Kun kolmastriadissa oleva monadi on käyttänyt loppuun triadiketjun (43:4–49:1), se siirtyy

atomiketjuun (2–43).
5Kosmisen tajunnan hankinta alkaa, kun monadi täydellistyneenä 43-minänä astuu ensim-

mäiseen kosmiseen valtakuntaan (36–42). Sen jälkeen se voi jatkaa tajunnanekspansiotaan yhä
korkeammissa kosmisissa valtakunnissa. Kosmos avautuu miljardijäsenisen kollektiivin
etenevälle tajunnanekspansiolle, joka on samanaikainen aurinkokuntien rakentumisen kanssa.

6Hankittuaan 42-tajunnan omassa atomiketjussaan monadi vapautuu involvoitumisestaan 43-
atomiin, minkä jälkeen 42-atomi on monadin alin atomilaji. Triadeihin involvoitumista ei
esiinny kosmoksessa. Kun 43-minä siirtyy aurinkokunnasta kosmiseen 42-maailmaan, tämä ei
tapahdu minkäänlaisessa aggregaattiverhossa, vaan 42-atomissa ja sen 41 yhä korkeammassa
atomilajissa, joihin monadi–ikiatomi on involvoitunut. Kosmisille minuuksille riittää verhoksi
monadin atomiketju.

7Kosmiset maailmat muodostuvat yksinomaan atomeista. Siten 42-maailma muodostuu
kollektiivisen kosmisen tajunnan omaavista 42-atomeista. Tämä yhteinen kosminen maailman-
tajunta muodostaa oman maailmansa. Yksilö liittyy tähän tajunnankollektiiviin ikään kuin se
olisi hänen oma tajuntansa.

8Alemmat aktivoidun tajunnan lajit sisältyvät korkeampiin. Monadi on 42-minänä suvereeni
ja kosmisesti kaikkitietävä kaikissa alemmissa atomilajeissa 43–49, koska hän on osallinen
näihin kosmisen kokonaistajunnan alempiin lajeihin.

9Myös kosmisissa maailmoissa yksilöt oleskelevat eri kehitysasteilla riippuen heidän eri
maailmoihin saapumisensa ajankohdasta. Jokaisella asteella monadi täyttää dynaamisen toi-
minnan jossakin kosmoksen monista manifestaatioprosesseista.

10Kosmisissa maailmoissa monaditajunta laajenee yhä useampia maailmoja käsittäväksi
minäksi, kunnes se lopulta syleilee koko kosmoksen, kykenee samastumaan kosmokseen ikään
kuin omaan tajuntaansa, on tullut kosmiseksi kokonaisminäksi ehdottomassa yhteisyydessä
kaikkien muiden kokonaisminuuksien kanssa.

11Psykologeille, jotka eivät tiedä mitään ihmisen eri verhoista, vaan uskovat, että ”minä” on
tajunnan omaava organismi, voidaan antaa tiedoksi, että heidän ainoa ”kosketuksensa” minään
on tarkkaavaisuus. Kaikki muu on jotain muuta kuin itse minä (monaditajunta). Maailman-
kaikkeuden keskipisteenä olemisen tunne on ikiminän piilevä tajunta, jonka se voi toteuttaa,
kun monadi on vapautunut involvoitumisesta aineeseen ja kokee vapaana ikiatomina koko
kosmoksen omana minänään, sen tähden, että se on tullut yhdeksi kaiken kanssa.

13.10 Kolmasminän tajunta
1Kolmasminällä on mahdollisuus sekä subjektiiviseen että objektiiviseen tietoisuuteen

kaikesta aurinkokunnassa olevasta, jolloin sen tajuntaa voisi kutsua aurinkokuntatajunnaksi,
niin kuin toisminän tajuntaa kutsutaan planeettatajunnaksi.

2Jokainen korkeampi tajunnanlaji avartuu sekä laajuuden että voimaperäisyyden suhteen
essentiaalimaailmasta (46) kohti korkeinta maailmaa katkeamattomana kasvuna. ”Voimaperäi-
syys” tarkoittaa muun muassa kolmen todellisuusaspektin yhä synteettisempää ykseyttä, jota
on mahdoton hajottaa. Dynamis ei ole vain yhä mahtavampi tekijä lainsovelluksessa, vaan Laki
vaikuttaa olevan itse edellytys sille, että yksilöstä todella tulee itse Laki.

3Kolmasminän tajunta on yksinomaan yksilöllistynyttä kollektiivitajuntaa, yksilöllistynyttä
kaikkien korkeampien tajunnanlajien tavoin, koska minä–monadi on aina minäidentiteetin ja
omalaadun säilyttävä yksilö. Tähän omalaatuun sisältyy kaikki monadin kokema ja hankkima
aina siitä lähtien, kun sen tajunta herätettiin eloon involuutioprosessissa.
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4Eläytyminen neljän alemman luomakunnan ja inhimillisten rotujen, kansojen, luokkien jne.
kollektiivitajuntaan (josta ihmiset ovat tietämättömiä) ja oman tajuntansa samastaminen niiden
monaditajuntaan merkitsee kolmasminälle vielä suurempaa uhrausta kuin toisminälle.

5Lienee ilmeistä, että kun ihmisellä ei ole mahdollisuutta käsittää kuudennen luomakunnan
tajuntaa, täytyy olla turhaa kysellä vielä korkeammista tajunnanlajeista. Niistä eivät edes kuu-
dennen luomakunnan yksilöt luo kuvitelmia. He tietävät vain, että tajunnanekspansio jatkuu
yhä korkeampien valtakuntien kokonaiseen sarjaan kuuluvien kollektiivien opastamana.

13.11 Kolmasminän todellisuuskäsitys
1Todellisuuskäsitys on erilainen eri maailmoissa; toisminän käsitys on erilainen kuin ensi-

minän, kolmasminän erilainen kuin toisminän. Mutta jokainen, joka on hankkinut objektiivisen
tajunnan kaikissa maailmojensa atomi- ja molekyylilajeissa, kokee toisten tajunnan kuin omana
tajuntanaan, voi seurata kaikkia kolmessa todellisuusaspektissa eteneviä manifestaatiopro-
sesseja, soveltaa kitkattomasti luonnon- ja elämänlakeja, hallita täydellisesti maailmojensa
energiamahdollisuudet, on ratkaissut kaikki näihin maailmoihin kuuluvat ongelmat ja oppinut
kaiken niissä opittavan.

2Kolmasminän todellisuuskäsitys ylittää pitkälti ensiminän mahdollisuuden käsittää ja
ymmärtää. Tälle kolmasminälle on uutta kyky todeta dynamis toiminnassa ja sen vaikutustavat
atomimaailmoissa 45–49. Uutta on myös liikeaspektissa esiintyvän tahtomisen ymmärtämys ja
siihen liittyvä mahdollisuus hallita uudella suvereenilla tavalla näissä maailmoissa esiintyvät
kolme todellisuusaspektia. Kolmasminä voi lisäksi kokea kahden korkeimman maailman 43 ja
44 todellisuuden ja hallita näihin kuuluvat energiat vastaavalla tavalla kuin toisminä maail-
moissa 45–49.

3Kolmasminälle aineaspekti ja tajunnanaspekti vaikuttavat merkityksettömiltä voiman inten-
siiviseen kokemukseen verrattuna. Kolmasminälle myös aine ilmenee ”yksinomaan energiana”,
tajunnan kantajana ja energian välittäjänä. Mitä lähemmäs itse ikiatomia päästään, mitä enem-
män tajunta kykenee hyödyntämään dynamista, sitä paremmin ymmärtää sen kaikkivaltiuden.
Tästä johtuvat esoteeriset sanonnat ”kaikki on värähtelyä”, ”kaikki on energiaa”, ”eri atomilajit
ovat eri energiamuotoja” jne. Tietämättömyys, joka käsittää kaiken kirjaimellisesti, on tietenkin
aina väärintulkinnut sellaiset ehdottomat sanonnat. Tarkkaan ottaen sanonnat voivat olla
loogisesti virheellisiä, mutta ne ovat ymmärrettäviä entistä ylivoimaisemman elämyksen ilmai-
suina.

4Planeettahierarkia ei siten millään tavalla vastusta ydinfyysikoiden tai nk. atomitutkijoiden
hypoteesia, jonka mukaan ”aine hajoaa energiaksi”. Näin näyttää tapahtuvan, ja hypoteesilla on
suuri pedagoginen arvo, suuri merkitys sen tähden, että itse käsite aine sisältää kuvitelman
jostakin liikkumattomasta (kiinteän aineen, alimman ainelajin, päivittäisestä kokemuksesta
johtuen). Me saamme huomattavasti eloisamman käsityksen todellisuudesta, jos käsitämme sen
energiana aineen sijaan. Oivaltaessamme, että käsittelemme energioita myös ajatellessamme,
alamme ymmärtää ajattelun merkityksen, tämän ajattelun, jota vain väärinkäytämme. Ehkä
voimme oppia ymmärtämään, että olemme itse asiassa typeryksiä emmekä niin pahuksen
erikoisia.

13.12 Kolmasminä on suvereeni aurinkokuntamaailmoissa
1Kolmasminä on suvereeni aurinkokunnan seitsemässä atomimaailmassa. Tämä merkitsee

myös suvereeniutta näiden maailmojen kaikkien energialajien suhteen. Jos okkultistit olisivat
tienneet tämän, heidän ei olisi tarvinnut tehdä sellaisia karkeita virheitä, eivätkä he olisi voineet
kuvitella omaavansa korkeampien maailmojen tajuntaa. Energia-aspektin käsittelijälle aine-
aspekti (aine ja ainemuodot) on materiaalia, jota he voivat muotoilla ja hajottaa mielensä
mukaan. Ulkoisesti ei esimerkiksi ole mahdollisuutta havaita minkäänlaista eroa fysikaalis-
tuneen toisminän tai kolmasminän ja elävän ihmisen välillä. Sellaisen hahmon muotoileminen
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ja hajottaminen ovat hetken työ. Eikä kysymys ole ”hallusinaatiosta”. Kokonainen ryhmä ei voi
seurustella, kätellä ja keskustella, esittää kysymyksiä ja saada vastauksia hallusinaatiolta usean
tunnin ajan. Sellaisesta todistaminen olisi vain itsensä asettamista tiedemiesten ja yleisen
mielipiteen pilkan kohteeksi. Intiassa ei sellaista asetettaisi naurunalaiseksi, vaan ilmiö käsitet-
täisiin avataaran vierailuna (emotionaalimaailmasta, heidän korkeimmasta maailmastaan, ellei
”nirvaanaa” oteta huomioon). Vaikka selitys olisikin esoteerisesti virheellinen, todistaa se
kuitenkin kokonaan toisesta ja oikeammasta perusnäkemyksestä kuin länsimainen näkemys.

13.13 Korkeampia maailmoja koskevan tiedon merkitys
1Korkeampia maailmoja koskevan tiedon ei suinkaan tarvitse olla yksinomaan teoreettinen

intressi. Kollektiivitajunnan luonteesta, sen kosmisesta ykseydestä johtuen, kehittää yksilön
työskentely hänen käsityskykynsä yläpuolella olevien todellisuuksien parissa aavistuksia, jotka
myöhemmin helpottavat ylitajunnan eri lajien hankintaa.

2Tajunta on perättäinen jatkuvuus, joka liittää eri molekyyli- ja atomitajunnan lajit ja niiden
äärimmäisen hienot tajunnansävyt, jotka yksilö tiedostamattaan ja automaattisesti omaksuu
kiinteämpien tajunnanlajien väliltä. Mitä enemmän tietää olemassaolon perusasioista, sitä
helpommin omaksuu myös ylitajuntaan sisältyvän. Mutta tämä koskee tietenkin vain täsmällistä
tietoa todellisuudesta. Jokainen väärinkäsitys muodostaa esteen. Ja siinä mielessä kaikki vir-
heellisiin kuvitelmiin takertuva spekulaatio ehkäisee tajunnankehitystä. Filosofian ja okkul-
tismin spekulaatiot johtavat pois todellisuudesta. Ihminen ei voi arvata oikein, ensiminä ei voi
hankkia omin päin tietoa korkeampien minuuksien maailmoista eikä näihin kuuluvista ilmi-
öistä. Tosiasiat, täsmälliset sellaiset, ovat tärkeitä. Nämä tosiasiat voimme saada vain planeetta-
hierarkialta.

13.14 Kolmasminää koskevat terminologia ja symbolit
1Esoteerisessa kirjallisuudessa kolmasminälle on annettu monia eri nimityksiä. Teosofisessa

kirjallisuudessa sille on valitettavasti annettu täysin epäonnistunut nimitys ”monadi” ja muu-
toinkin sitä on käsitelty väärin. Myös kausaaliminä ottaa riskin luottaessaan omaan intuitioonsa
kolmasminälle kuuluvien ongelmien suhteen. Meidän on pitäydyttävä yksinomaan planeetta-
hierarkialta saamiimme tosiasioihin.

2Joskus monadia kutsutaan ”ainoaksi” (The One), joskus ”isäksi” jne., harhauttavia nimi-
tyksiä kaikkien symbolien tapaan. Monadia–ikiatomia ei mainita koskaan, tätä saavuttama-
tonta, kaikenlaisissa verhoissa hetken viipyvää vierasta, joka siirtyy yhä korkeampiin verhoihin
yhä korkeammissa valtakunnissa. Kaikki nimitykset tarkoittavat siten vain yksilöllisen minän
verhoja.

3Nimityksellä henki–aine on useita symbolisia merkityksiä. Se voi merkitä osaksi tajuntaa–
ainetta yleensä, osaksi tajunnanaspektia ja aineaspektia, osaksi kolmastriadia ja ensitriadia,
osaksi korkeinta ja alinta tajuntaa aurinkokunnassa, osaksi (sen jälkeen kun vastakohtaisuus
korkeampi–alempi on lakannut) kaiken tajunnan yhteisyyttä, jonka 43-minä on kokenut
fyysisen maailman atomitajunnassa (siten ”alimmanlaatuisessa” tajunnassa).

4Kun monadi on keskistynyt kolmastriadiin, toistriadi hajoaa tarpeettomana. Sen jälkeen
yksilö on vain ”henki” (kolmastriadi) ja ”keho” (ensitriadi), ei enää ”henki, sielu ja ruumis”.
Hermeetikot tiesivät tämän, mikä on osoitus heidän esoteerisesta tiedostaan.

5”Olen se, mikä olen” on symbolinen tiivistelmä kolmen todellisuusaspektin ykseydessä:
minä olen = tahto, se = tajunta, minä olen = aine. Tässä yhteydessä ”tahto” tarkoittaa minää
dynamiksen hallitsijana ja siten suvereenina samastumisena kolmeen aspektiin. Tässä yksey-
dessä ”hengen” ja aineen välinen vastakohta on poistunut, ykseydessä, jonka vasta kolmasminä
kykenee käsittämään, mutta joka toteutuu yhä suuremmassa määrin kosmisessa evoluutiossa.
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6Hengen ja aineen samastuminen ilmenee myös symbolisessa sanonnassa: henki on aineen
korkein laji ja aine on hengen alin laji. Tämä kumoaa dualiteetin ja ilmaisee hengen ja aineen
ykseyden, jota vasta kolmasminä alkaa käsittää.

7Näiden esoterismien julkiseksi saattamisen tarkoitus on todennäköisesti tahto tehdä tyhjäksi
tietämättömyyden kaikkea käsittämätöntä koskevat parantumattomat spekulaatiot näiden asioi-
den suhteen.

8Gnostikkojen alttarille oli asetettu kolme ristiä: keskimmäisellä riippui planeettahallituksen
edustaja, kahdella muulla ”katuvainen ryöväri”, planeettahierarkian edustaja, ja ”katumaton
ryöväri”, ihmiskunnan symboli. ”Ristiinnaulittu” merkitsi aineeseen involvoitunut, ristiinnau-
littu jälleensyntymisen ikuisesti kiertävän pyörän neljälle puolalle. Kolme ristiä symbolisoivat
muun muassa kolmea triadia, kolmea minää. Sen uhrautumisen ajatuksen, joka piilee siinä, että
toisminät ja kolmasminät inkarnoituvat ”pelastamaan” ihmiskunnan, antamaan sille tietoa,
varustamaan sen energioilla, jotka mahdollistavat ensiminälle toisminäksi ja myöhemmin
kolmasminäksi tulemisen (”voima korkeudesta”), teologit tulkitsivat väärin eikä sitä ole vielä-
kään ymmärretty. Täytyy myöntää, että sekä evankeliumien kirjoittajat että Paavali kantavat
suuren vastuun väärinkäsityksestä. Mutta niin käy, kun esoteerinen tieto alasmitoitetaan yrityk-
sessä kohottaa ihmiskunta barbaariasteen yläpuolelle. Vasta meidän aikanamme, yleissivis-
tyksen ja tästä johtuvan yleisen harkintakyvyn ansiosta, ovat perityt katsantotavat osoittautu-
neet pitämättömiksi, mikä on mahdollistanut sen tiedon julkisuuteen saattamisen, joka aiemmin
voitiin ilmoittaa vain salaisten tietokuntien parhaimmistolle. On vain ajan kysymys, milloin
siitä tulee yleisesti hyväksytty, sillä kuten eräs 43-minä sanoi: ”Koska meidän julistamamme
oppi on ainoa oikea, sen täytyy, sellaisten todisteiden tuella, joita valmistaudumme antamaan,
lopulta voittaa.”

Yllä oleva teksti on Henry T. Laurencyn kirjoitelma Protogonos ja kolmasminä.
Kirjoitelma sisältyy kirjaan Ihmisen tie (Människans väg, julkaistu 1998).
Suomentanut Irmeli Adelskogh.
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